MepBercmbo

—~ AcmpaxaHckoii odracmu
~ no naabaruro

MepBeHCTBO ACTpaxaHCKow obnactu
AcTpaxaHsb, 12. - 15.12.2023

OuctaHuusa 19 Manbumkn, 100m BosbHbIA CTUNb HOHowwu (13-14 ner)
14.12.2023 Pesynbtatsl
Pekoppabl AcTpaxaHckoii o6nacTu toHoweckn53.37  MEFOTOCbAHL,, PycnaH KpacHopap 06.12.2023
Ouku: FINA 2023

MecTo o poxpeHus Bpema Ouku 50m 100m
1. BOJIKOB, AnekcaHgp 09 CLUBBC um. B.H. CkokoBa 52.71 615 PAOIOKMC 24.93 27.78

2. TEroTOCbAHU, PycnaH 10 AuHamo 53.76 580 | 25.69 28.07

3. BVPIOKOB, Vropb 09 CLIBBC um. B.H. Ckokosa 55.23 535 | 25.78 29.45

4. JIYTOBEHKO, Apocnas 09 CLIBBC um. B.H. Ckokosa 55.63 523 | 26.57 29.06

5. AJIMAKBEPOB, Paaanb 09  [OuHamo 57.41 476 1 26.85 30.56

6. LWWNAHOB, Unbsa 09  3HameHckasa AHOCLU 58.23 456 I 27.65 30.58

7. KAPIEEB, Makcum 09 CLIBBC um. B.H. CkokoBa 58.50 450 1 27.99 30.51

8. CEMEHOB, Mupocnas 09 CLUOPK LICKA 58.57 448 1 27.85 30.72

9. BABYLWKWH, Apuctapx 10 CLIBBC um. B.H. CkokoBa 1:00.56 405 1 28.85 31.71
10. XPAMLOB, PomaH 09 CLIBBC um. B.H. Ckokosa 1:00.87 399 | 29.06 31.81
11. ABYTANIMEB, ApbiCcTaH 09 CLUBBC nm. B.H. CkokoBa 1:00.94 398 1l 28.24 32.70
12. BOJIKOHWAWH, KoHcTaHTH 09 OuHamo 1:00.96 397 1 28.02 32.94
13. ®POJIKOB, Bnagucnas 09 CLWBBC um. b.H. CkokoBa 1:01.31 391 1 29.08 32.23
14. >XABKO, Makcum 09 3HameHckaa AHOCLU 1:01.78 382 1 29.46 32.32
15. AJIEKCEEB, AHTOH 10 CWBBC nm. b.H. CkokoBa 1:01.79 382 1 29.55 32.24
16. COJIOBbEB, Hukuta 10 CWBBC um. b.H. CkokoBa 1:01.96 379 1 29.14 32.82
17. BAXTUAPOB, AHgpeii 09 CLBBC um. B.H. CkokoBa 1:02.03 377 1 29.26 32.77
18. BPYCOB, Hukuta 09  AxTtybuHckas AHOCLU 1:02.29 373 1 29.71 32.58
19. COPOKWH, AnekcaHgp 09 CLUBBC um. B.H. Ckokosa 1:02.82 363 1l 30.24 32.58
20. XAJINNOB, Tumyp 10 CLWOPK LUCKA 1:03.13 358 1l 30.00 33.13
21. KAJTATAHOB, Opwuii 09 CLIBBC um. B.H. Ckokosa 1:03.38 354 1l 30.38 33.00
22. YEPHOB, Cepreii 10  AuHamo 1:03.62 350 30.20 33.42
23. AKCHKOTWH, Kupunn 10 CWBBC nm. B.H. CkokoBa 1:03.83 346 30.65 33.18
24. TIETPOB, Wropb 10 CWBBC nm. b.H. CkokoBa 1:03.92 345 30.38 33.54
25. KAObIPBEPAWEB, Pacyn 09  [AunHamo 1:04.00 343 30.21 33.79
26. TOJICTOB, PomaH 09 AITY 1:04.13 341 30.19 33.94
27. YEPHbBIWEB, Makcum 10 CWBBC um. b.H. CkokoBa 1:04.45 336 30.87 33.58
28. TAYMYPYHOB, Tumyp 09 CLBBC um. B.H. CkokoBa 1:04.51 335 30.61 33.90
29. YEMEPWC, borgaH 09 CLIBBC um. B.H. CkokoBa 1:05.02 327 31.89 33.13
30. TEMJ/IOB, leHHaawni 10  Axty6uHckasa AHOCLU 1:05.69 318 31.15 34.54
31. CEJOB, ApceHuii 10  AxtybuHckasa OHOCLU 1:06.34 308 31.49 34.85
32. MOJIOKOEAOB, Apocnas 09 CLIBBC um. B.H. Ckokosa 1:06.66 304 31.15 35.51
33. [PKOMWH, Apcennii 09 CLBBC um. B.H. Ckokosa 1:06.78 302 32.05 34.73
34. PbIHKOB, Hukuta 09 CLBBC um. B.H. CkokoBa 1:07.02 299 31.83 35.19
35. Uy[OB, AHgpeii 10 CWBBC nm. B.H. Ckokosa 1:07.19 297 31.93 35.26
36. WNbWH, Tumodeii 10 CLUOPK LICKA 1:07.22 296 31.57 35.65
37. MNEPEYXWH, Cepreii 10 CLWOPK LUCKA 1:07.29 295 31.82 35.47
38. HE®EOOB, Cepreii 10 CWBBC nm. b.H. CkokoBa 1:07.63 291 32.16 35.47
39. [OAKEPOB, AnekcaHgp 10  AxtybuHckasa OHOCLU 1:08.38 281 32.06 36.32
40. JXXUTENEB, Aptem 09 CLBBC um. B.H. CkokoBa 1:08.39 281 32.68 35.71
41. XWXKKO, I'neb 09 CLIBBC um. B.H. CkokoBa 1:08.65 278 32.59 36.06
42. BJINHOB, AHTOH 09 CLUOPK LCKA 1:08.72 277 32.59 36.13
43. TOPENOB, Muxann 10 CLIBBC uwm. B.H. CkokoBa 1:09.01 274 32.86 36.15
44. 3ATOHCKWIA, Kupunn 10 CLWOPK UCKA 1:09.03 274 32.46 36.57
Moros., Bnagnmup 10 CLWOPK UCKA 1:09.03 274 32.60 36.43

46. HWKOHOB, faHunn 10  AuHamo 1:09.51 268 32.22 37.29
47. TIAB/IOB, Anekceii 09 AITY 1:09.67 266 32.50 37.17
48. WIrHATEHKO, OaHun 09 CLUBBC um. B.H. Ckokosa 1:10.64 255 33.60 37.04
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MepBeHCTBO ACTpaxaHCKow obnactu

AcTpaxaHsb, 12. - 15.12.2023

[JncTtanuyma 19, Manbuukn, 100m BosbHbIA cTunb, FOHowM (13-14 neT)

MecTo

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

59.
60.
61.
62.
63.
64.

KAKAYPU/3E, Jasung,
KAIMbIKOB, ApTyp
LLUABAHOB, AnekcaHap
WALPUVH, AMnTpwii
rOBEPOOBCKUW, lanun
MAHKOB, Anekceii
CTPENOB, Kupunn
MEHOKOBWY, Muxann
XAPUTOHOB, 3axap
LLUEBOJIKOB, Anekcei
KNbIYKOB, Erop
BACWNEHKOB, Cepreii
LUAPUMOB, Nnbsc
MA3/10B, AmuTpwii
MOMNOB, Nnbsc
LLUNLLOKWH, Anekcei

DSQ BAS3IrAnoB, eaH

[op poxpeHus

09
09
09
09
10
10
10
10
10
10
09
09
09
09
10
10
09

CLIOPK LICKA

CLUOPK LICKA

CLUOPK LCKA

CLUBBC um. b.H. CkokoBa
3HameHckaa AHOCLU
CLBBC um. B.H. CkokoBa
CLUOPK LICKA

CLIBBC um. b.H. CkokoBa
CLUOPK LCKA

CLUOPK LCKA

CLBBC um. B.H. CkokoBa
CLBBC um. B.H. CkokoBa
CLUOPK LICKA

CLIBBC um. b.H. CkokoBa
CLIBBC um. b.H. CkokoBa
CLBBC um. B.H. CkokoBa
CLIOPK LICKA

Bpewmsa

1:10.91
1:10.94
1:11.39
1:11.74
1:11.93
1:14.94
1:15.24
1:16.63
1:17.76
1:17.76
1:20.08
1:20.84
1:23.81
1:44.70
1:51.36
1:53.27
1:09.81

Oukn

252
252
247
244
242
214
211
200
191
191
175
170
153

78

65

62

50m 100m
34.51 36.40
34.06 36.88
34.02 37.37
32.69 39.05
33.90 38.03
34.71 40.23
35.58 39.66
36.54 40.09
35.80 41.96
36.20 41.56
35.72 44.36
37.05 43.79
38.57 45.24
46.49 58.21
48.94 1:02.42
51.61 1:01.66
32.76 37.05
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