

Первенство Астраханской области по плаванию

, 12. - 15.12.2023

19 , 100m (13-14)14.12.2023 06.12.2023 : FINA 2023 50m 100m 1. 09 52.71 24.93 27.78 2. 10 53.76 580 25.69 28.07 25.78 09 55.23 3. 535 29.45 09 55.63 4. 523 26.57 29.06 5. 09 57.41 476 26.85 30.56 09 58.23 456 27.65 30.58 6. 7. 09 58.50 450 27.99 30.51 8. 09 58.57 448 27.85 30.72 1:00.56 28.85 31.71 9. 10 09 1:00.87 29.06 31.81 10. 09 1:00.94 398 28.24 32.70 12. 09 1:00.96 397 28.02 32.94 13. 09 1:01.31 391 29.08 32.23 14. 09 1:01.78 382 29.46 32.32 15. 10 382 1:01.79 29.55 32.24 10 1:01.96 29.14 32.82 16. 379 09 1:02.03 29.26 32.77 17. 377 09 1:02.29 29.71 32.58 18. 373 19. 09 1:02.82 363 30.24 32.58 1:03.13 358 30.00 33.13 20. 10 21. 09 1:03.38 354 30.38 33.00 1:03.62 22. 10 350 30.20 33.42 23. 1:03.83 30.65 33.18 10 346 24. 10 1:03.92 345 30.38 33.54 33.79 25. 1:04.00 09 343 30.21 26. 1:04.13 30.19 09 341 33.94 1:04.45 27. 336 30.87 33.58 10 1:04.51 30.61 28. 09 335 33.90 1:05.02 31.89 29. 09 327 33.13 30. 1:05.69 318 31.15 34.54 10 31. 10 1:06.34 308 31.49 34.85 32. 09 1:06.66 304 31.15 35.51 1:06.78 33. 09 302 32.05 34.73 09 1:07.02 299 34. 31.83 35.19 35. 10 1:07.19 297 31.93 35.26 1:07.22 36. 10 296 31.57 35.65 37. 10 1:07.29 295 31.82 35.47 32.16 38. 10 1:07.63 291 35.47 39. 10 1:08.38 281 32.06 36.32 1:08.39 32.68 40. 09 281 35.71 1:08.65 32.59 41. 09 278 36.06 09 1:08.72 32.59 36.13 42. 277 43. 10 1:09.01 274 32.86 36.15 44. 10 1:09.03 274 32.46 36.57 10 1:09.03 274 32.60 36.43 46. 10 1:09.51 268 32.22 37.29 47. 09 1:09.67 266 32.50 37.17 48. 09 33.60 37.04 1:10.64 255

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region

02.01.2024 15:07 -







Первенство Астраханской области по плаванию

, 12. - 15.12.2023

	19,	, 100m	,	(13-14)				
								50m	100m
49.	,	09				1:10.91	252	34.51	36.40
50.	,	09				1:10.94	252	34.06	36.88
51.	,	09				1:11.39	247	34.02	37.37
52.	,	09				1:11.74	244	32.69	39.05
53.		, 10				1:11.93	242	33.90	38.03
54.	,	10				1:14.94	214	34.71	40.23
55.	,	10				1:15.24	211	35.58	39.66
56.	,	10				1:16.63	200	36.54	40.09
57.	,	10				1:17.76	191	35.80	41.96
	,	10				1:17.76	191	36.20	41.56
59.	,	09				1:20.08	175	35.72	44.36
60.	,	09				1:20.84	170	37.05	43.79
61.	,	09				1:23.81	153	38.57	45.24
62.	,	09				1:44.70	78	46.49	58.21
63.	,	10				1:51.36	65	48.94	1:02.42
64.	,	10				1:53.27	62	51.61	1:01.66
DSQ		09				1:09.81		32.76	37.05









